
 

 

 

 

TRÓJMIASTO 21.08- 26.08.2023 
Oferta przygotowana dla Politechniki Rzeszowskiej 

 
 

 

ZAKWATEROWANIE  
 

Hotel Renusz 3* 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotel Renusz to nowoczesny, ekskluzywny obiekt. Usytuowany jest na Wyspie Sobieszewskiej, 15 km od centrum Gdańska. Jednego z najstarszych                                 

i najpiękniejszych miast Polski. 

Urocza okolica w pobliżu Wisły i Zatoki Gdańskiej w sąsiedztwie lasu sosnowego, gwarantuje doskonałe warunki do wypoczynku. Lokalizacja przy samej plaży.  

 



 

 

 

DZIEŃ 1  21.08.2023 

 

Wyjazd z Rzeszowa z umówionego miejsca zbiórki. Przyjazd do Hotelu w okolicach Gdańska.  Zakwaterowanie. Czas na krótki odpoczynek po podróży 

oraz na zapoznanie się z okolica oraz infrastrukturą hotelu.  Spacer po plaży. Obiadokolacja. Nocleg 

 

 

DZIEŃ 2  22.08.2023  

 

Śniadanie. spotkanie z przewodnikiem, który Drogą Królewską zabierze nas na poznanie tego pięknego miasta. Droga Królewska wiedzie od Bramy 

Wyżynnej, poprzez Wieżę Więzienną i Katownię oraz Złotą Bramę. Następnie trasa wiedzie przez ulicę Długą, gdzie znajdują się bogato zdobione 

kamienice mieszczan gdańskich oraz Ratusz Głównego Miasta. Ulica Długa przechodzi w Długi Targ, przy którym znajdują się Dwór Artusa, Fontanna 

Neptuna, Kamieniczki Królewskie oraz Złota Kamienica. Długi Targ oraz całą Drogę Królewską zamyka Zielona Brama. Następnie zapraszamy na 

rejs statkiem  na Westerplatte. Półwysep pomiędzy Zatoką Gdańską, a Martwą Wisłą. To miejsce stanowi symbol wybuchu II wojny światowej. W tym 

miejscu odbyła się pierwsza walka przeciwko III Rzeszy.  Zwiedzanie Westerplatte. Powrót do hotelu.  Czas na plażowanie. Obiadokolacja. Nocleg 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 3   23.08.2023 

 

Śniadanie przejazd do Oliwy. Oliwa to dzielnica Gdańska, którą otaczają zielone lasy Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego. To prawdziwa oaza spokoju 

w środku tętniącego życiem miasta. Prawdziwą perełką Gdańska jest spektakularna świątynia i zarazem najdłuższy kościół w Polsce, czyli Katedra                   

w Oliwie. Zwiedzając wnętrze tej najdłuższej świątyni w Polsce będziemy mieć  okazję poznać jej 850 letnią historię, zobaczyć niezwykłe dzieła artystó 

w. Po zwiedzaniu zapraszamy na 20 minutowy koncert na którym nie  tylko dźwięki nas zauroczą ale również widok ruchomych elementów organ.  

Następnie przejazd do Sopotu , spacer po deptaku Monte Casino i po molo. Powrót do hotelu. Czas na plażowanie.  Obiadokolacja. Nocleg 

https://tourguideservicegdansk.pl/dwor-artusa-w-gdansku/
https://tourguideservicegdansk.pl/fontanna-neptuna-w-gdansku/
https://tourguideservicegdansk.pl/fontanna-neptuna-w-gdansku/


 

 

DZIEŃ 4  24.08.2023  

 

Śniadanie. Przejazd  autokarem na Hel , zwiedzanie Helu. Odwiedzimy również fokarium, w drodze powrotnej następnym przystankiem będzie Gdynia.  

Tutaj zobaczymy port przy Skwerze Kościuszki, żaglowiec Dar Pomorza i okręt Błyskawica. Powrót do hotelu.  Czas ba plażowanie. Obiadokolacja . 

Nocleg 

 

 

DZIEŃ 5  25.08.2023 

 

Śniadanie. Czas dla grupy na plażowanie, spacer. Popołudniu przejazd na zwiedzanie Muzeum Bursztynu a przy okazji na zakup pamiątek przed 

wyjazdem. 

 

 

DZIEŃ 6  26.08. 2023  

 

Śniadanie i wykwaterowanie. Wyruszenie w drogę powrotną. Po drodze zatrzymamy się w Malborku.  Zwiedzanie Zamku Krzyżackiego                                     

z przewodnikiem. Wyruszenie w dalszą drogę . Powrót do Rzeszowa w późnych godzinach nocnych.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CENA  dla PAX  45 osób 
 

1850zł 

 
Cena obejmuje: 

  

 Transfer  komfortowym autokarem  

 

  Zakwaterowanie w hotelu 3*  Pokoje TWIN/DBL/Rodzinne 

 Forma HB ( Śniadania w formie bufetu, dwudaniowa obiadokolacja + deser + napój ) 

 Transfery  wymagane do realizacji programu 

 Lokalnego przewodnika w zwiedzanych miejscach 

 Opiekę pilota/koordynatora z biura HIT-SPORT 

 Ubezpieczenie  

 Funduszy TFG i TFP 

Cena nie obejmuje : 

 

 Wydatków własnych nieujętych w programie 

 Bilety wstępu wymagane do realizacji programu  250zł  

 

UWAGA : Realizacja wycieczek w czasie pobytu przy min. 30 osobach chętnych. 


